新能源ES6改款项目EOL下线电检系统升级成交结果公示

新能源ES6改款项目EOL下线电检系统升级（项目编号：2026HAAWN00199）评审工作已经结束，成交人已经确定。现将成交结果公示如下：

成交人名称：合肥车力科技有限公司

成交金额（含税）：人民币 小写475000.00元（大写 肆拾柒万伍仟元整）

安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

2026年2月28日